ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

05.04.2019										№ 45

Об определении мест для выгула домашних животных
на территории Красноярского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Красноярского сельского поселения от 16.08.2018 № 49 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории  Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского  сельского поселения					А.Н. Коломин

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело № 02- 04
_________М.П. Алексейчук
05.04.2019
Приложение 1
к постановлению Администрации
Красноярского сельского поселения
от 05.04.2019 № 45

Перечень мест для выгула домашних животных
на территории Красноярского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области

1. Село Красный Яр, участок от жилого сектора ул. Садовая в сторону бывшей Нефтебазы;
2. Село Красный Яр, участок за объездной дорогой между ул. Обская и ул. Красноармейская;
[bookmark: _GoBack]3. Село Красный Яр, участок от жилого сектора ул. Свердлова до объездной дороги.